
01.02.2023 – 08.02.2023 

 
Informacja o wyniku przetargu 

 

W dniu 24 stycznia  2023 roku w Urzędzie Miejskim w Koninie,  

plac Wolności 1, został przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony na 

zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Konina w obrębach Pawłówek, Wilków i Morzysław. 

 
 
 

I. 

1. Obręb Pawłówek nr geod: 804 i 825 łącz. pow. 0.1257 ha - własność Miasto 

Konin  

2. KW KN1N/00037863/9 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu- trzy 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 111.000,00 zł. netto 

6. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  

    113.000,00 zł + podatek VAT 23% = ( 25.990,00 zł ) = 138.990,00 zł. 

7. Imię, nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości -  

Mariusz Czerniak. 

 

II. 

1. Obręb Pawłówek nr geod: 740 i 743 o łącz. pow. 0.0960 ha - własność 

Miasto Konin  

2. KW KN1N/00037863/9 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu - dwie 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 91.000,00 zł. netto 

6. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu  

    93.000,00 zł + podatek VAT 23% = ( 21.390.00 zł ) = 114.390.00 zł 

7. Imię, nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości -  

Paweł Kominowski 

 

III. 

1.  Obręb Wilków nr geod: 313/1 o pow. 0.1117 ha - własność Miasto Konin  

2. KW KN1N/00052256/2 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu - zero 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 91.000,00 zł. netto 

6. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym. 

  

 



IV. 

1.  Obręb Morzysław nr geod: 218/1 o pow. 0.1215 ha - własność Miasto Konin  

2. KW KN1N/00040903/6 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu - zero 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 81.000,00 zł. netto 

6. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym. 

  

 

 

      

 

 
 

 


